
 
 
お取引先様各位 

2020 年 5月 28 日 

 
「 緊急事態宣言 」の解除に伴うお知らせ 

 
アマノ株式会社   
 横浜資材部長 

 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は多大なご支援ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 5/25(月)日本政府の「 緊急事態宣言 」解除を受け、条件付きで来客・面会の制限を 

一部解除させて頂きます。 

また、輪番対応から通常勤務に戻りました。 

引き続き、感染拡大防止のため何卒ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

1. 対象拠点 
本社、相模原事業所 
 

2. 適用期間 
2020年6月1日（月）～ 当面 

 
3. 面会時のお願い 

面会はマスク着用とさせて頂きます。 
最小人数および最短時間での面会のご協力をお願い致します。 
 

4. 本件に関するお問合せは下記までお願い致します。 
 
アマノ株式会社 横浜資材部 
電話：045-439-1521   

 
 
 

以上 

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2020-05-28T13:53:35+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service




